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Forslagsstiller​ ​ ​
Omhandler​ ​ Alle medlemmer​
 

Innledning: 

Årsrapport 2025 for Østre Østfold krets 

 

Styrets innstillling: 

Styret stiller seg bak… 

 

 



 

Driftsåret 2025 

Denne rapporten skal gjenspeile det arbeidet som er utøvet av styret i Østre Østfold krets for driftsåret 2025 

samt en oversikt over speiderarbeidet i Østre Østfold krets for samme periode. 

 

Styret har i 2025 bestått av følgende medlemmer 

Kretsstyre: 

Kretsleder​ ​ Tore Nordmand Ruud​ ​ ​ Spydeberg speidergruppe 

Visekretsleder​ ​ Marianne Wiker Stensland​ ​ Askim speidergruppe 

Kasserer​​ ​ Thomas Francis Karlsen​ ​ ​ Halden speidergruppe 

Styremedlem​ ​ Denise De Jong​ ​ ​ ​ Marker speidergruppe 

Styremedlem​ ​ Haakon Bruun Larsen (Trekket seg) ​ Marker speidergruppe 

 

Varamedlem​ ​ Kristin Hermansen​ ​ ​ Marker speidergruppe 

Varamedlem​ ​ Lars Bangsund (Trekket seg)​ ​ Rakkestad speidergruppe 

Varamedlem​ ​ Therese Minge​ ​ ​ ​ Skjeberg speidergruppe 

 

Ombud: 

Bever og småspeider​ Geir Strand Larsen​ ​ ​ Lande speidergruppe 

Tropp​ ​ ​ Heidi Annie Lunde​ ​ ​ Fossekallen speidergruppe 

Rover​ ​ ​ Denise De Jong​ ​ ​ ​ Marker speidergruppe 

Leder​ ​ ​ Therese Minge​ ​ ​ ​ Skjeberg speidergruppe 

 

Revisor: 

​ ​ ​ Merete Nilsen Gnolden​ ​ ​ Rakkestad speidergruppe 

 

 



 

 

Valgkomite: 

​ ​ ​ Håkon Kvale Stensland​ ​ ​ Askim speidergruppe 

​ ​ ​ Heidi Annie Lunde​ ​ ​ Fossekallen speidergruppe 

 

 

 

 

Styrets arbeid og sammensetning i 2025 
Styret har i 2025 gjennomført 11 digitale møter, 2 fysiske møter, 1 arbeidshelg og et utvidet kretsstyremøte 

(UKS - møte der gruppeledere og en ekstra gjest fra alle kretsens speidergrupper er med). Tre av de digitale 

møtene var i 2026 før kretsting. 

Vi har hatt stor fokus på å invitere ombud på alle styremøtene der det har vært mulighet for å sikre 

informasjonsflyt og for lettere følge med på statusen i ombudene. Ombudene som har deltatt har kommet 

med gode innspill til styresakene, sammen med kretsstyre og ombudene sikrer vi at det er et aktivt styre med 

bred dekning av våre beslutninger. Vi har i tillegg god spredning i alder, erfaring og geografisk spredning. 

 

Kretsarrangementene har hatt veldig god deltagelse og de fleste gruppene har deltatt på arrangementene. 

Trinn- og Peff-kursene viser seg å være veldig attraktive og fyller seg fort opp. 

 

Kretsen har også jobbet med å få på plass nye hjemmesider og flytte e-postadresser over til Norges 

speiderforbund slik at vi kan få bistand fra Norges speiderforbund enten det gjelder hjemmeside eller e-post, 

og få på plass nye dokument maler som skal brukes i kretsen. 

 

Det har også blitt jobbet med en arbeidsplan som kretsstyret skal jobbe med i det nye året som kommer i 

2026. 

 

 



 

Oversikt gjennomførte aktiviteter 2025 

 

 

 

 

 



 

Høydepunkter fra arrangementer i kretsen 

Flokk:​

Har gjennomført 2 aktiviteter løpet av dette året som har vært småspeiderleir der det totalt deltok 144 

deltagere og arrangementer ble avholdt hos Spydeberg speidergruppe på Speiderhytta. 

Det ble gjennomført småspeiderløft der det totalt deltok 99 deltagere og arrangementer ble avholdt hos 

Romsåsen i Askim  

 

Tropp: 

Her har troppen gjennomført 3 aktiviteter løpet av dette året som har speiderdisko, Kretskonkurranse og 

Paffdagen. 

Paffdagen var et nytt prøve prosjekt som Malin Gjersengen Hanssen fra Fossekallen speidergruppe sto for, her 

deltok det 22 totalt, formålet med prosjektet var å skape et lavterskel kveld for førerpatruljen innad kretsen 

sånt at man kan bli bedre kjent med hverandre. 

Spiederdiskoen er et populært arrangement for tropp speiderne her var det totalt 54 som deltok og 

arrangementet ble avholdt i Aulaen på Kalnes. 

Kretskonkurransen ble avholdt på bygdetunet i Skiptvet midt i sentrum, her deltok det totalt 132 personer og 

denne gangen så var det å gjennomføre kretskonkurransen med nytt reglement, dette ble et vellykket 

arrangement denne helgen. 

 

Rover:  

Roverne har gjennomført 2 aktiviteter i løpet av året og det har vært Rovercamp under KK, Roverjulebord. 

Roverhytteturen ble avlyst grunnet for få påmeldt, men roverombud har prøvd seg på et nytt arrangement i år 

ved å arrangere rovercamp samtidig når det er kretskonkurransen for tropp for samles litt flere ganger og når 

det er større felles arrangementer i kretsen, rovercampen deltok det 8 stk. 

Roverjulebord ble i år arrangert på Sarsborg bowling med pizza og pakkelek, her deltok 9 stk. 

 

Leder: 

Lederombudet har gjennomført 2 aktiviteter i løpet av året som har vært sosial ledersamling og emnekurs. 

Sosial ledersamling ble avholdt på Halden speiderhus med en omvisning på Rød Herregård, her deltok det 31 

stk. 

Emnekurset i år handlet om lek med metode som ble avholdt etter sosial ledersamling hos Halden 

speiderhus med 22 deltagere. 

 

 



 

Detaljerte aktivitetsrapporter for 2025 
Aktivitetsrapportene som følger gir en oversikt over gjennomførte og innstilte arrangementer. 

 

Speiderdisko 

Navn på Arrangement og hensikt: 

Speiderdisco. Samle troppsspeidere for en sosialkveld med musikk og kos. 

 

Tidspunkt: 

01.02.2025  

Kl:18:00-21:00 

 

Deltagere fordelt på aldersgrupper 

Totalt: 54​ Speidere: 48​ Rovere: 1    Ledere: 5 

Speidere, Rovere og ledere fra 0 - 26 år: 53​ Over 26 år: 1 

 

 

Fri rapport med bilder. 

Lørdagkveld var det klart for speiderdisco, en kveld fylt med musikk, lys og god stemning! Speiderne samlet 

seg i Aulaen på KAlnes for en kveld med dans og sosialt samvær. En variert spilleliste med både kjente hits og 

speidernes egne favoritter, og dansegulvet ble brukt. 

I tillegg til musikken var det satt av tid til kos og samhold. Pizza sto på menyen, 

og deltakerne kunne forsyne seg med både mat og snacks mens de tok en 

pause fra dansingen.  

 

 



 

Kretsting 

 

Navn på arrangement: Kretsting 2025 

 

Tidspunkt: 09.02.2025 

Sted: Tomter Idrettspark 

 
Teknisk arrangør 

Arrangørgruppe(r): Tomter speidergruppe 

Kontaktperson(er):  Christian Tefre 

 
Om arrangementet: 

Årsmøte for kretsen der det vedtas blant annet årets styre, budsjett, fjorårets regnskap og terminliste. 

 
Deltakere 

Totalt: 58 Speidere: 18 Rovere: 9 Ledere: 31 

Speidere, Rovere og ledere under 26 år: 27 Over 26 år: 31 

 

 



 

Lederstart våren 2025 

 

Tidspunkt: 11.02.2025 18:30 - 21:00 

Sted: Askimspeidergruppe 

 
Teknisk arrangør 

Arrangørgruppe(r): Artes Liberales 

Kontaktperson(er):  Øystein Bøhler 

 
Om arrangementet: 

Dette er kurset for å gjøre nye ledere kjent med speidingens bakgrunn, viktige kjennetegn og 
prinsipper, samt og gi dem forståelse av hva speiding er og hva det innebærer å være leder i Norges 
speiderforbund. Dette er et kort, men interessant kurs som markerer starten på grunntreningen som 
leder i Norges Speiderforbund og som gjør deltakerne til godkjente ledere etter gjennomføring. 
 
Lederstart består av to deler, begge delene blir gjennomført i løpet av kvelden. 
 
Introkurset – dette er et kurs du gjennomfører selv ved å lese heftene Velkommen som leder og 
Introkurs egenopplæring. Benytt deg gjerne av dette elektroniske opplegget for egenlæring til 
introkurset. 
 
Ledersamtalen – dette er en samtale hvor du kan få mer innsikt i hva det vil si å være speiderleder i 
Norges speiderforbund.​
​
Kurset er for alle kretsens nye ledere, de som ikke har tatt kurset før og rovere som er interessert i 
ledelse i speideren 

 
Deltakere 

Totalt: 4 Speidere: 0 Rovere: 0 Ledere: 4 

Speidere, Rovere og ledere under 26 år: 0 Over 26 år:4 

 
 

 



 

Peff 1 

Tidspunkt: 7. – 9. mars 2025 
 

Deltagere fordelt på aldersgrupper 
 

Totalt: 37​ ​ Speidere: 26​ ​ Rovere: 0​ ​ Ledere: 11 
 

Sted: Speidertua i Marker 
 

Fri rapport med bilder. 
 

Kurset ble avholdt på Speidertua i Marker. Vi hadde 26 speidere fra sju speidergrupper. To av 

gruppene var fra fra utenfor Østre Østfold krets (Follo Krets of Rommerike Krets). Vi var tre 

veiledere fra ledertrenerpatruljen Artes Liberales i ØØK, samt åtte ledere fra gruppene som 

deltok. Av disse åtte lederne var det noen som byttet på når iløpet av helgen de var tilstede 

på kurset. 
 

Speiderne ble delt inn i fem patruljer, på fredagen var det primært sosialisering og bli-kjent i 

programmet. Lørdagen ble startet med introduksjon til peff og ass sine roller, patrulje og 

særpreg. I løpet av dagen var vi også innom kommunikasjon, seremonier, løsning av 

konflikter i patruljene og planlegging av møter. Speiderne løste flere praktiske oppgaver i 

løpet av helgen, og fikk prøvd seg som både peff og ass en gang. Selv om været var variabelt 

denne helgen var vi både inne og ute. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kurset ble avsluttet på søndagen med at patruljene presenterte patruljemøtene de hadde 

fått i oppgave å lage, og utdeling av diplomer og merker.  

 

 

Veiledere på kurset var: Geir Strand Larsen, Marianne og Håkon Stensland. Fra gruppene 

hadde vi med oss Torbjørn Bjerknes, Marie Brødholt, Anette Tefre, Geir Stubedal, Paul Henrik 

Wanderås, Bjørg Eva Brandsrud, Lene Jensen og Henrik Olsen. 

 

 



 

Trinn 2 

Tidspunkt: 28.03.25 - 30.03..25 

Sted: Rakkestad Speiderhus 

 
Teknisk arrangør 

Arrangørgruppe(r): Artes Liberales 

Kontaktperson(er):  Øystein Bøhler 

 
Om arrangementet: 

Trinn 2: Speiderprogrammet i egen enhet er det andre kurset i grunntreningen og består av fire 
moduler: Enhetsarbeid, situasjonsorientert ledelse, planlegging i egen enhet og planlegging i praksis. 
 
Trinn 2: Speiderprogrammet i egen enhet vil lære deg metoder, verktøy og hjelpemidler til 
langtidsplanlegging av speiderarbeidet med utgangspunkt i speiderprogrammet. Trinn 2 vil også lære 
deg hvordan du kan tilpasse speiderarbeidet i egen enhet. I tillegg vil du få en grundigere innføring i 
speidermetoden så du kan bruke denne aktivt i speiderarbeidet. 
 
Modul 1: Enhetsarbeid 
Modulen Enhetsarbeid vil lære deg hvordan du kan tilpasse speiderprogrammet til din enhet, hva som 
kjennetegner de ulike enhetene og hvordan speidermetoden kan brukes i egen enhet. 
 
Modul 2: Situasjonsorientert ledelse 
Modulen Situasjonsorientert ledelse vil lære deg hvordan og hvorfor veiledning brukes som metode i 
speiderarbeidet, og gi deg praktisk erfaring med veiledning. I tillegg vil modulen gi deg en innføring i 
konflikthåndtering. 
 
Modulen veksler mellom teori, diskusjoner og praktiske øvelser og varer i 3,5 time. 
 
Modul 3: Planlegging i egen enhet 
Planlegging i egen enhet vil lære deg å utarbeide en langtidsplan for egen enhet, hvordan du kan ta 
hensyn til forhold som progresjon, individuelle forutsetninger og lokale forhold i planleggingen og 
hvordan du kan bruke evaluering og erfaringssirkelen til forbedring av arbeidet i enheten. 
 
Modulen veksler mellom teori, diskusjoner og praktiske øvelser og varer i 3,5 time. 
 

 



 

Modul 4: Planlegging i praksis 
Modulen planlegging i praksis vil gi deg erfaring med langtidsplanlegging i egen enhet i praksis. Du vil 
gjennomføre noe av det planlagte innholdet, og evaluere planleggingen og gjennomføringen. 
 
Denne modulen bygger videre på det som ble lært i modul 3: Planlegging i egen enhet. 
 
Modulen veksler mellom teori, diskusjoner og praktiske øvelser og varer i 3,5 time. 
 
Kurset er for alle ledere og rovere som har tatt trinn 1 i grunntreningen i NSF (Norges speiderforbund) 

 
Deltakere 

Totalt: 12 Speidere: 0 Rovere: 1 Ledere: 11 

Speidere, Rovere og ledere under 26 år: 2 Over 26 år:10 

 

 



 

Kretskonkurranse for tropp 
 

Tidspunkt: 25.4 -27.4 

Sted: Skiptvedt Bygdetun 

 
Teknisk arrangør 

Arrangørgruppe(r): Askim  

Kontaktperson(er):  Marianne Wiker Stensland 

 
Om arrangementet: 

Kort beskrivelse av formål, målgruppe og innhold. 
 
Kretskonkurranse tropp er en konkurranse der patruljer i troppen fra alle speidergruppene i kretsen 
kan delta. De 4 beste patruljene kvalifiserer seg til NM. Det ble konkurrert i førstehjelp, klima og miljø, 
friluftsliv, matlaging, kreativ oppgave og patruljedrift.  

 
Deltakere 

Totalt: 132 Speidere: 90 Rovere: 15 Ledere: 27 

Speidere, Rovere og ledere under 26 år: 105 Over 26 år: 27 

 

 



 

Rovercamp - kretskonkurransen for tropp 
Den 25-27 april i Skiptvet kommune arrangerte roverombudet en rovercamp under årets 
kretskonkurranse for tropp. Den ideen ble godt tatt imot av kretsens rovere og det var 11 
deltagere (inkludert roverombudet) på campen den helgen. Det var Marler speidergruppe og 
Fossekallen (Tistedalk) speidergruppe som var med. 
 
Roverene koste seg i campen, gikk en tur til sentrum, lagde mat (til ledermiddag) spilte spill, 
spikka og ble kjent gjennom helgen.  
 
Budsjett rover camp 2025:  
  
Budsjett på 4000 kr 
 
Egenandel 100 kr 
 
Mat og drikke: 3500  kr 
 
Såpe (hånd og oppvask): 100 kr 
Propangass (låner fra Marker): 300 kr  
Kjøkkenpapir- 60 kr 
 
 
 
Busjett gjelder for 12 pers (da jeg har regna med 2 ekstra)  
 

 
 

 



 

Paffdagen 

 

Tidspunkt: 23. mai 2025 19:00-21:00 

Sted: Sarpsborg bowlingsenter   

 
Teknisk arrangør 

Arrangørgruppe(r): fossekallen speidergruppe 

Kontaktperson(er):  Malin Gjersengen-Hanssen 

 
Om arrangementet: 

formål av dette arrengementet var å skape en lavterskel kveld får førerpatruljen innad i kretsen. dette 
var et arrengement arrangjør ville sette i gang i håp at ungene kunne bli litt bedre kjent og kanskje 
hadde noen å  være med på krets arrengmenter. det var fint tidspunkt vi fikk dette før landsleir, dette 
kunne også vært før eventuell kretsleir, regionsleir osv. kvelden bydde på bowling med allerede 
oppsatte lag hvor alle deltagere ble utfordret på å bli kjent med de som var på laget. etter dette spiste vi 
alle mat. mange satt seg allerede med noen fra andre grupper som var veldig positivt.  vi hadde også 
med noen rovere fra kretsen som også hadde en koselig kveld. Dette ga også en arena får speiderene 
og se roverne litt mere, noe som kan være positivt dersom noen grupper ikke har overlagt.  

 
Deltakere 

Totalt: 22 Speidere: 16 Rovere: 5 Ledere: 1 

Speidere, Rovere og ledere under 26 år: 21 Over 26 år: 1 

 

 



 

Småspeiderleir 
 

Tidspunkt: 30.05.2025 - 01.06.2025 

Sted: Spydeberg speiderhytte 
Ligotveien 187, 1821 Spydeberg 

 
Teknisk arrangør 

Arrangørgruppe(r): Spydeberg speidergruppe 

Kontaktperson(er):  Silje Fjeldbraaten 

 
Om arrangementet: 

Kort beskrivelse av formål, målgruppe og innhold. 
Småspeiderleir for småspeidere og beverspeidere i Østre Østfold krets.  

Hovedmålene med småspeiderleir er å knytte vennskap, samarbeid, friluftsliv og oppleve at speiding 
skal være gøy.  Speidermetoden ligger som grunnlag for planlegging og gjennomføring. 

Det ble også arrangert kretskonkurranse for bevere og småspeidere som en del av leiren. Dette ble 
hovedaktiviteten på lørdag 

Følge speidergrupper var med: Trøgstad, Rakkestad, Marker, Spydeberg, Halden, Lande og Askim (7 stk) 

 

 
Deltakere 

Totalt: 144 Speidere:  Rovere: 4 Ledere: 24 

Speidere, Rovere og ledere under 26 år: 120 Over 26 år: 24 

 

 



 

Sosial ledersamling 
 

Tidspunkt: 16.08.25 

Sted: Halden speiderhus 

 
Teknisk arrangør 

Arrangørgruppe(r): Halden og Fossekallen 

Kontaktperson(er):  Thomas F. Karlsen 

 
Om arrangementet: 

Kort beskrivelse av formål, målgruppe og innhold. 
 
Samle ledere på tvers av speidergrupper  
 
Startet med en omvisning på rød Herregård, etter det gikk turen opp til Halden speiderhus. Her ble det 
servert gryte 

 
Deltakere 

Totalt: 31 Speidere:  Rovere: 9 Ledere: 22 

Speidere, Rovere og ledere under 26 år: 9 Over 26 år: 22 

 

 



 

Emnekurs for ledere 
 

Tidspunkt: 16.08.2025 

Sted: Halden speiderhus  

 
Teknisk arrangør 

Arrangørgruppe(r): Lederombud og ledertrenere  

Kontaktperson(er):  Therese Minge 

 
Om arrangementet: 

Kort beskrivelse av formål, målgruppe og innhold. 
 
Formål:​
Å styrke lederes og rovers forståelse for lek som verktøy i speiderarbeidet. Kurset gir deltakerne 
inspirasjon og konkrete verktøy for å bruke lek aktivt og målrettet i både planlegging og gjennomføring 
av speideraktiviteter. 
Målgruppe:​
Rovere og ledere i kretsen som ønsker å utvikle sine ferdigheter innen bruk av lek i 
speidersammenheng – enten som et pedagogisk virkemiddel, for å bygge fellesskap eller som ren 
moro. 
Innhold:​
Kurset tar for seg: 

●​ Hvorfor lek er viktig i speideren 
●​ Ulike typer lek og deres funksjon 
●​ Hvordan tilpasse leker til ulike aldersgrupper 
●​ Praktisk utprøving av leker 
●​ Tips til trygg og inkluderende lek 

 
Deltakere 

Totalt: 22 Speidere:  Rovere: 7 Ledere: 15 

Speidere, Rovere og ledere under 26 år: 7 Over 26 år: 15 

 

 



 

Trinn 3 

 



 

Høstforum 
 

Tidspunkt: 19.09.2025 -20.09.2025 

Sted: Skjeberg sport 

 
Teknisk arrangør 

Arrangørgruppe(r): Skjeberg speidergruppe 

Kontaktperson(er):  Eli Bekken 

 
Om arrangementet: 

Kort beskrivelse av formål, målgruppe og innhold. 
Kretsens Høstforum for ledere, rovere og tropps speidere. 
 
 

 
Deltakere 

Totalt: 43 Speidere: 13 Rovere: 6 Ledere: 24 

Speidere, Rovere og ledere under 26 år: 20 Over 26 år: 23 

 

 



 

Småspeiderløft 
Søndag 5. oktober 

Målgruppe: Småspeidere og bevere 

Deltakelse: Totalt: 99​ ​ Speidere under 23 år: 68​ ​ Ledere og foreldre: 31 

Småspeiderløft arrangeres årlig av Østre Østfold krets for bevere og små speidere i kretsen. Denne gangen ble 

arrangementet holdt i Romsåsen i Askim.  

En aktiv og sosial «bli kjent dag» for bever og flokkspeidere. Her fikk speiderne utfordret seg og prøvd seg på 

spennende og engasjerende aktiviteter både høyt mellom tretoppene og lagt inne i fjellet. 

Hensikt å skape interesse og engasjement som kan trekke enda flere speidere sammen til nye aktiviteter, nye 

speidere og ledere. 

Grunnet farevarsel med mye vind og regn valgte vi å flytte arrangement fra lørdag til søndag. Dette ført til at 2 

speidergrupper (Rakkestad og Halden) som hadde meldt seg på ikke kunne delta og at totalt 51 påmeldte 

deltakere ikke kunne komme. Vi fikk også noen etteranmeldte speidere, som kunne delta fordi 

arrangementet ble flyttet. Vi fikk derfor et forholdsvis greit oppmøte på arrangementet, totalt 99 deltakere 

med speidere fra 5 speidergrupper. Askim, Lande, Marker, Spydeberg og Trøgstad speidergruppe. 

Mye regn preget arrangement, men inne i gruvene var det forholdsvis tørt. Vi hadde også en stor gapahuk og 

Sluskestua som vi kunne søke ly for regnet inne under, men de fleste trosset været og deltok i de fleste 

aktivitetene.   

-        Gruve omvisning 

-        Treklatring på Nikkeltunet med sertifiserte instruktører og utstyr 

-        Zipline som går over Nikkeltunet. 

-        Servering av pølser, vann, saft og kafe 

 

Speiderne fra Askim valgte også å legge inn en overnatting i gapahuken fra lørdag til søndag. 

 

Geir Strand Larsen 

Småspeiderombud Østre Østfold Krets 

 

 



 

 

 

 

 



 

Lederstart høsten 2025 

 

Tidspunkt: 20. oktober 18:30 - 21:00   

Deltagere fordelt på aldersgrupper 

Totalt:__13__       ​ Speidere:__0___  ​ Rovere:__4__ Ledere:__9__ 

Speidere, Rovere og ledere fra 0-26 år:__4___  Over 26 år:__9__ 

Om kurset - til ØBUR 

Dette er kurset for å gjøre nye ledere kjent med speidingens bakgrunn, viktige kjennetegn og prinsipper, samt 

å gi dem forståelse av hva speiding er og hva det innebærer å være leder i Norges speiderforbund. Dette er et 

kort, men interessant kurs som markerer starten på grunntreningen som leder i Norges Speiderforbund og 

som gjør deltakerne til godkjente ledere etter gjennomføring. 

Lederstart består av to deler, begge delene blir gjennomført i løpet av kvelden. 

Tider: Mandag 20. oktober - kveldsøkt 18:30 - 21:00 - 2,5 timer 

Fri rapport med bilder. 

13 både ferske og erfarne speidere fra Askim, Spydeberg, Lande og Skjeberg møttes på Lande speiderhus for 

lederstart og introkurset.  

Det var god deltakelse på kurset, noen var ferske som ledere, og andre hadde vært speidere lenge, men nylig 

kommet inn som ledere. vi begynte kurset ute rundt et bål. Vi gikk her igjennom lederstart-programmet, og 

tok en pause med grilling av pølser på bålet. Etter pausen gikk vi inn, spiste kake, og gikk igjennom 

ledersamtalen. Kurset ble avsluttet med utdeling og signering av lederavtaler og Lederstart-merker.  

 

Spesielt takk til Lande speidergruppe som stilte med stab som langde kaffe, kakao og hadde bakt kake. 

Veiledere fra ledertrenerpatruljen Artes Liberales denne gangen var Geir Strand Larsen og Håkon Kvale 

Stensland. Marianne Wiker Stensland deltok på vegne av kretsstyret. 

 



 

 

 

 



 

Peff 2 

 

Tidspunkt: 24.10.2025 - 26.10.2025 

Sted: Gaupesteinshytta, Tomter 

 
Teknisk arrangør 

Arrangørgruppe(r): Artes Liberales 

Kontaktperson(er):  Håkon Stensland, Marianne 
Stensland og Geir Strand Larsren 

 
Om arrangementet: 

Kort beskrivelse av formål, målgruppe og innhold. 
 
Peff 2 handler om patruljeturen, og formålet er at speiderne skal trene på å planlegge en 
overanttingstur for sin patrulje, og man gjennomfører også en natt ute med en patrulje under trygge 
rammer.  
 
Målgruppen er speidere som har tatt Peff 1. 
 
Innholder følger Norges Speiderforbund sitt kursmanus for Peff 2: 
https://admin.speiding.no/sites/default/files/Dokumenter/ledertrenersider/Peffkurs/Kursmanus%20-
%20Peff%202.pdf 

 
Deltakere 

Totalt: 29 Speidere: 20 Rovere:  Ledere: 9 

Speidere, Rovere og ledere under 26 år: 20 Over 26 år: 9 

 



 

 
 

 



 

Roverjulebord  
 

Tidspunkt: 22.11.2025. 

Deltagere fordelt på aldersgrupper 

Totalt: 9  Speidere: 0 Rovere: 9 Leder: 0 

Speidere, Rovere og ledere fra 0- 26 år: 8  Over 26 år: 1 

Fri rapport med bilder. 

Det var 9 deltagere 4 fra skjeberg og 5 fra Marker, og det var på sarpsborg bowling. 
Roverombudet bestilte opp en ferdig pakke med pizza, bowling, slush/kaffe, og mineralvann.  
Det så ut som alle hadde en bra tid der og det er noe som var ønsket å kunne gjennomføre i 
2026.  
Jeg har dessverre ikke noen bilder da det var glemt bort å ta!  

Økonomi – Budsjett og regnskapsoverslag 

Eget  rom som dere ønsket, med bowling, pizza, 1 drikke og 1 slush til hver 495,- per pers!  
18:30 Lørdag 22.11!  
12 stk  
 
Vi ble 9 stk, men det ble sendt faktura for 10 stk fordi vi bowla 1 ekstra runde.  

 

 



 

Julebord + Utvidet kretsstyremøte 

 

Navn på arrangement: Utvidet kretsstyremøte 

 

Tidspunkt: 04.12.25 

Sted: Sarpsborg frikirke 

 
Teknisk arrangør 

Arrangørgruppe(r): Lande og Sarpsborg FSK  

Kontaktperson(er):   

 
Om arrangementet: 

Kort beskrivelse av formål, målgruppe og innhold. 
Møte med alle gruppene ved gruppeleder + 1 representant for å presentere utkast til saker som 
kommer opp på kretsting. Samt ha et hyggelig julemåltid sammen som en avslutning på speideråret.  
 
Målgruppe: Kretsstyret, ombud, gruppeledere + 1 fra hver gruppe.  
 

 
Deltakere 

Totalt: 30 Speidere: 0 Rovere: 7 Ledere: 23 

Speidere, Rovere og ledere under 26 år: 7 Over 26 år:23 

 

 



 

Styrkesituasjonen i Østre Østfold krets 2025 

●​ Totalt 685 betalende medlemmer per 31.12.2024 

●​ 15 aktive speidergrupper, hvor Marker er fortsatt kretsens største (164 medlemmer) og Sarpsborg MS 

er minst (3 medlemmer). 

 

Kretsen har i 2022, 2023 og 2024 hatt en økning i medlemsutviklingen, men i 2025 har medlemsutviklingen 

gått ned. Vi har i dag 15 aktive grupper registrert i min speiding, men ikke alle grupper er like aktive. 

 

Vi har fortsatt stort fokus på peff- og trinnkurs i kretsen for å hjelpe grupper med utviklingen av 

morgendagens ledere. På høstforum hadde vi egen økt som omhandlet lederrekruttering for å styrke 

gruppene våre og hvordan man kan øke medlemsvekst i sin egen gruppe. 

Tilbakemeldingene fra gruppene er at det fortsatt er utfordrende å rekruttere ledere. 

 

 



 

Her er en statistikk som viser utviklingen på gruppenivå i vår krets, denne grafen tar høyde for året 2020 til 

2025. 

 

 

 

Grupper med størst medlemsvekst i 2025, prosentvis og antall.  

 



 

Økonomi 

Vår krets har historisk sett hatt en sterk økonomi, og vi har i mange år budsjettert med underskudd 

for å prioritere mest mulig penger til aktiviteter og andre medlemstilbud. Også i år hadde vi 

budsjettert med underskudd, og det er første gang på lenge at vi faktisk har gått i underskudd grunnet at vi 

har hatt høyt aktivitetsnivå i 2025 med at man hadde en ledersamling med middag og dessert under 

speidernes landsleir 2025. 

Støtten fra Vikenbur/Øbur har gått ned, men vi har likevel fått mer enn vi har budsjettert med. 

 

Kretsstyre har i 2025 brukt DnB regnskap og opplever fortsatt å ha god oversikt over arrangementer, 

fakturering og betaling av regninger gjennom regnskap systemet. 

 

 



 

Fremtidsplaner 

I år gjennomførte vi kretskonkurranse for tropp, et helt nytt reglement som har blitt godt tatt imot av 

speiderne og ledere etter at det ble revidert. 

 

Kretsstyre kommer av det nye året til å jobbe med arbeidsplanen som blir stemt frem av våre medlemmer i 

kretsen og som kretsstyre kommer til å ha som et mål. 

 

Trinnkursene har blitt veldig positivt tatt i mot utenfor vår krets og vi får gode tilbakemeldinger fra 

deltagerne. Nok en gang går Østre Østfold krets inn i et nytt år med mange gode arrangementer 

med flinke grupper som støtter opp. 

 

Ellers så vil 2026 bli et rolig år der det er lite aktivitet i store nasjonale arrangementer, men ombudene vil 

gjennomføre sine faste arrangementer løpet av året. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

For Østre Østfold kretsstyre, 

19. januar 2026 

Tore Nordmand Ruud 

Kretsleder 
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